
Συγκρότηση επιτροπής-Αξιολόγηση προσφορών-Επιλογή 

πρακτορείου 
Στην Κορησό και στο Γραφείο της Διεύθυνσης του Γυμνασίου σήμερα 12-04-2022, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 10:00, συγκροτήθηκε η επιτροπή αξιολόγησης των προσφορών 
ταξιδιωτικών γραφείων, για την πραγματοποίηση 3ήμερης εκπαιδευτικής εκδρομής των 
μαθητών/τριών της  Γ΄ Γυμνασίου στην Αθήνα στις 11,12 και 13 Μαΐου 2022 και 
συνεδρίασε με θέμα την αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών, καθώς και την 
τελική επιλογή του γραφείου που θα αναλάβει την πραγματοποίηση της εκδρομής. 
Η επιτροπή αποτελείται από τους: 
1. Παντούλη Σπυρίδωνα, Διευθυντή του Γυμνασίου 
2. Μήτσιου Γεώργιο, εκπαιδευτικό του Γυμνασίου, αρχηγό της εκδρομής 
3. Κάρκου Αρετή, εκπαιδευτικό του Γυμνασίου, συνοδό της εκδρομής 
4. Κοκκινίδου Αγνή , εκπρόσωπο του συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
5. Βάσσου Παρασκευή, εκπρόσωπο του συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
6. Μποντζίδη Σωτήριο, εκπρόσωπος του 15μελούς Μαθητικού Συμβουλίου του σχολείου 
7. Τζήμα Σταυρούλα, εκπρόσωπο του 15μελούς Μαθητικού Συμβουλίου του σχολείου. 
Η επιτροπή έχοντας υπόψη : α)την  Απόφαση υπ. Αριθμ. 20883/ΓΔ4, ΦΕΚ 456 τ. Β΄/13-
02-2020  και β) τα κριτήρια που τέθηκαν κατά την προκήρυξη στο Φ27/63/04-04-2022 
έγγραφό μας, το οποίο αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Καστοριάς, αξιολόγησε τις 
παρακάτω προσφορές που έλαβε μέχρι την καθορισμένη μέρα και ώρα:  
 
1. Kalapoutis Tours   220 Ευρώ / άτομο 
2. Velle Travel    235 Ευρώ / άτομο 
5. FOURKIOTIS TOURS  240 Ευρώ / άτομο 
   

αποφασίζει 
 
επιλέγει και ορίζει ως ανάδοχο  το ταξιδιωτικό γραφείο  με διακριτικό τίτλο «Kalapoutis 
Tours», κρίνοντας ότι η προσφορά που κατατέθηκε ήταν η πιο συμφέρουσα τόσο από 
οικονομικής άποψης, όσο και των υπηρεσιών που δεσμεύτηκε να προσφέρει. 
Στα ενδιαφερόμενα πρακτορεία δίνεται το δικαίωμα να υποβάλουν ένσταση κατά της 
επιλογής, μέχρι την Παρασκευή 15 Απριλίου 2022 και ώρα 12:00 στο γραφείο του 
διευθυντή του σχολείου. 
Για τούτο συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
Ο πρόεδρος:  
Παντούλης Σπυρίδων 
Τα μέλη: 
 Μήτσιου Γεώργιος 
Κάρκου Αρετή 
Κοκκινίδου Αγνή 
Βάσσου Παρασκευή 
Μποντζίδης Σωτήριος 
Τζήμα Σταυρούλα 
 


